

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-8.900.173.168 (Ver. 05)

9. juli 2014

Samarbejdsudvalget Hus- og Grundejerf.  
C/O Henning Jepsen  
Skovbrynet 30  
6400 Sønderborg

Forsikringstager Samarbejdsudvalget Hus- og Grundejerf.  
C/O Henning Jepsen  
Skovbrynet 30  
6400 Sønderborg

Forsikringssted Skovmose, 6470 Sydals

Policen gælder fra 3. juli 2014

Forsikringsperiode 3 år med udløb 1. januar 2016

Præmien forfalder 1. januar

Præmie 2.008 kr. om året  
Indekstal 281 i 2014

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser 655-05

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Policen er udstedt Ballerup, den 9. juli 2014 og afløser tidligere  
policenr. 641-173.168

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-8.900.173.168 (Ver. 05)

9. juli 2014

**Generelt for forsikringen**

Forsikringssted	Skovmose 6470 Sydals
Virksomheds- kategori	Bolig- og grundejerforening
Forudsætninger for forsikringen	<p>Alle beløb gælder for 2014, og er ekskl. skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer.</p> <p>Bemærk, at der kan forekomme en anden selvrisiko, end den der er angivet ud for dækningerne. Selvriskoen vil i givet fald fremgå af de særlige forsikringsbetingelser.</p> <p>Virksomheden har 0,0 heltidsansatte.</p> <p>Bygningerne på forsikringsstedet har hårdt tag.</p>
Særlige betingelser	Udover evt. særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: ZZ01 og ZZ02

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-8.900.173.168 (Ver. 05)

9. juli 2014

**Dækningsoversigt**

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en \* (stjerne), gælder dækningen ikke alle forsikringssteder.

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
	<b>Løsøre</b>	
1100	Brand	Ja
1200	Tyveri	Ja
1300	Vand	Ja
	Driftstab og meromkostninger	Nej
	Lønomkostninger	Nej
	Anden pludselig skade - All Risks	Nej
	Udendørs løsøre	Nej
	Biler tilhørende tredjemand	Nej
	Løsøre udenfor Danmark	Nej
	Tyveri fra arbejdspladser	Nej
	Europadækning	Nej
	Udendørs produktionsudstyr	Nej
	Jorrdækning	Nej
	Glas	Nej
	Sanitet	Nej
	Skilte	Nej
	Køle og dybfrost	Nej
	<b>Maskinkasko</b>	Nej
	<b>Software</b>	Nej
	<b>Transport</b>	Nej
	<b>Ansvar</b>	
7000	Erhvervsansvar	Ja
	Produktansvar	Nej
	Ingrediens- og komponenttab	Nej
	Behandling og bearbejdning	Nej
	Retshjælp	Nej
	<b>Udvidelse af standarddækning</b>	Nej

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-8.900.173.168 (Ver. 05)

9. juli 2014

**Forsikringssum      Selvrisiko****Dækningsomfang**

Skovmose, 6470 Sydals

1100	<b>Brand</b>	51.000 kr.	0 kr.
1200	<b>Tyveri</b>	51.000 kr.	0 kr.
	For dækningen gælder særlige betingelser: TA01, TA15 og TB01		
1300	<b>Vand</b>	51.000 kr.	0 kr.

**Dækningsomfang generelt**

7000	<b>Erhvervsansvar</b>	10.000.000 kr.	0 kr.
	For dækningen gælder særlige betingelser: XB16, XC16 og XC26		

**Erhvervsforsikring**

Police: 655-8.900.173.168 (Ver. 05)

9. juli 2014

**Særlige betingelser**

- TA01 Tyverisikring/Sikringsniveau10**  
Det er en betingelse, at sikringsniveau 10 jf. forsikringsbetingelsernes afsnit 1207 er opfyldt.
- TA15 Elektronisk udstyr**  
Det er en betingelse, at værdien af særligt løsøre i form af elektronisk udstyr som beskrevet i forsikringsbetingelsernes afsnit 1202.40, ikke overstiger kr. 191.998 indeksreguleret (2014)
- TB01 Varebegrænsning**  
Det er en betingelse at varer til videresalg, udlejning, reparation, demonstration og opbevaring på lager ikke findes i større mængder end svarende til sikringsniveau 10 jf. 1202.30.
- XB16 Produktansvar**  
Forsikringen omfatter ikke produktansvar.  
Forsikringsbetingelsernes pkt. 7003 gælder ikke for denne forsikring.
- XC16 Fælles veje m.v.**  
Forsikringen dækker foreningsansvaret, herunder ansvaret for de under foreningen hørende fælles veje, arealer og anlæg.
- XC26 Arrangøransvar**  
Forsikringen dækker ikke forenings/klubbens ansvar som arrangør i forbindelse med arrangementer, der er åbne for ikke-medlemmer, uanset om der opkræves entré.  
  
Der henvises til etablering af egentlig arrangøransvarsdekning for sådanne arrangementer.
- Forsikringen er udvidet til at dække 10 afmærkede bøger 300 m fra kyst på en strækning af 2 km, samt 2 badebroer af 10 m som opsættes hver sommer.**
- ZZ02 Medforsikrede**  
Samarbejdsudvalget for Hus-og Grundejerforeninger i Skovmosen, er en paraplyorganisation der omfatter 6 selvstændige grundejerforeninger i Skovmosen, 6470 Sydals. Disse foreningers navne er Egemose, Birkemose, Rønnemose, Lærkemose, Fyrremose og Skovmose.